
令和３年４月１２日
保護者の皆様へ

新見市立新見第一中学校
校 長 小藤 一成

第１回授業参観・学級懇談のご案内

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。皆様方には
本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力を賜りありがとうございます。
さて、下記の日程で第１回授業参観と学級懇談を実施します。ご多用中とは存じますが、

参加のほどよろしくお願いします。

なお、コロナ感染症対策のため、時間差を設けて、学年別に参観授業・学級懇談 (3 年生
は学年支会も )を行います。
また、ＰＴＡ総会は後日改めて開催させていただきます。

ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年５月７日(金)

学 年 参観授業 学級懇談(学年支会３年生)

１年生 ８：４５～ ９：３５ ９：４５～１０：１５

２年生 １０：４５～１１：３５ １１：４５～１２：１５

３年生 １３：３５～１４；２５ １４：３５～１５：００
(学級懇談)

１５：０５～１５：３０
(学年支会：美術室)

１年生は、１時間目 担任による授業 (５０分)
２時間目 学級懇談 (３０分)

２年生は、３時間目 担任による授業 (５０分)
４時間目 学級懇談 (３０分)

３年生は ５時間目 担任による授業 (５０分)
その後 学級懇談 (２５分)

学年支会 (２５分)

２ お知らせ
(１) 授業科目と参観場所は後日ご案内します。
(２) 学級懇談は各学年とも授業をした教室で行います。
(３) 兄弟姉妹が在籍する保護者の方は、控室として図書室をご利用く

ださい。
(４) ３年生は学級懇談終了後、美術室で学年支会を行います。
(５) 生徒は５時間目終了後下校になります。

(スクールバスは１４：４０ 路線バスは１４：４０(臨時便))

３ その他 駐車場は本校グラウンドをご利用ください。


